MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2009
aruandeaasta |6pp: 31.12.2009

arinimi v&i sihtasutuse nimi: Osaiihing SUUREJOE FARMER

registrikood: 11363177

tanava/talu nimi,
maja ja korteri number:

kila/alev/alevik/linn: Allikbnnu kila
vald: Véandra vald
postisihtnumber: 87064

maakond: Parnu maakond

telefon:
faks:
e-posti aadress:

veebilehe aadress:
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Osailthing SUUREJOE FARMER 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Suurejoe Farmer ol 2009.a. ei tegutsenud.



Osaiihing SUUREJOE FARMER

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

o raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspdhimdtted on
vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga

o raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja Giglaselt Ou Suurejoe Farmeri

finantsseisundit.

o kdik teadaolevad olulised asjaolud,mis on selgunud aruande valmimise kuupaevani,on

raamatupidamise aastaaruandes néuetekohaselt arvesse vdetud ja esitatud

2009. a. majandusaasta aruanne



Osaiihing SUUREJOE FARMER

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Omakapital

Osakapital nimivaartuses

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

40178
40178
40178

40 000

178
40178
40178

31.12.2008

40 000
40 000
40 000

40 000

40 000
40 000

2009. a. majandusaasta aruanne



Osaiihing SUUREJOE FARMER

Kasumiaruanne
(kroonides)

Finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2009

178
178
178

2009. a. majandusaasta aruanne



Osailthing SUUREJOE FARMER 2009. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2009 2008
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 178
Kokku rahavood investeerimistegevusest 178
Kokku rahavood 178
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000 40 000
Raha ja raha ekvivalentide muutus 178
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 40 178 40 000



Osaiihing SUUREJOE FARMER

Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2007

31.12.2008

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2009

Osakapital
nimivaartuses

40 000
40 000

40 000

Jaotamata kasum
(kahjum)

178

178

Kokku

40 000
40 000

178

40 178

2009. a. majandusaasta aruanne



Osaiihing SUUREJOE FARMER

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Suurejde Farmer ol raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadustest ning rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse
pShimdtetele tuginevast heast raamatupidamistavast.

Majandusaasta algas 1.jaanuaril 2009 ja I6ppes 31.detsembril 2009.a.
Raamatupidamise aastaaruande arvnéitajad on esitatud Eesti kroonides.

Lisa 2 T66jO6ukulud
(kroonides)

2009.a. tootasusid ei makstud.

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus Vandra ou

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti

2009.a.aastal tehinguid seotud osapooltega ei tehtud.

2009. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad
Osaiihing SUUREJOE FARMER (registrikood: 11363177) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ILMAR TEEVET Juhatuse liige 25.06.2010
JAAN TOOBAL Juhatuse liige 28.06.2010

ENE VAAKMANN Juhatuse liige 29.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vahendamine)

Kokku

31.12.2009
178
178

178

178



Osanikud
Nimi / &rinimi

osalhing Vandra

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

10052854

Sidevahendid

Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

Sisu
+372 4467196
+372 4467196

vandra@hot.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK



